
Zamość, dnia 11 lutego 2011 r. 
 

AZP 3320/11/              /11

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Samodzielny  Publiczny Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w 
Zamościu  ul.  Aleje  Jana  Pawła  II  10,  zgodnie  z  art.  38  ust.  1,  2  ustawy Prawo 
zamówień  publicznych  informuje,  że  wpłynęły  pytania  dot.  treści  specyfikacji 
istotnych  warunków  zamówienia  opracowanej  do  przetargu  nieograniczonego  na 
dostawę odczynników  do  oznaczeń  immunologicznych  wraz  z  dzierżawą 
analizatora  dla  Samodzielnego  Publicznego  Szpitala  Wojewódzkiego  im. 
Papieża Jana Pawła II w Zamościu. Poniżej podajemy treść pytań i wyjaśnień.

Pytanie 1
Ze względu na posiadanie w ofercie różnych rodzajów testów do oznaczania beta – 
HCG o różnych zastosowaniach diagnostycznych prosimy o wyjaśnienie i uściślenie, 
czy Zamawiający zamierza stosować test beta – HCG wyłącznie jako test ciążowy, 
czy także jako marker nowotworowy? 
Wyjaśnienie:
Zamawiający  zamierza  stosować  test  beta  –  HCG  również  jako  marker 
nowotworowy.

Pytanie 2
Prosimy  o  wyjaśnienie,   czy  Zamawiający  wymaga  aby  Oferent  zapewnił 
dostarczenie  dla  wszystkich  oferowanych  parametrów  wartości  referencyjnych 
producenta odczynników, umożliwiających prawidłową interpretację wyników, czy 
też Zamawiający będzie przygotowywał takie wartości referencyjne samodzielnie? 
Wyjaśnienie:
Zamawiający wymaga, aby oferent dostarczył dla wszystkich parametrów wartości 
referencyjne producenta przy dostawie aparatu.

Pytanie 3
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  przez  okres  przejściowy  kilku 
miesięcy odczynnika do oznaczania anty-HCV, który zawiera komponenty w formie 
liofilizatu, do szybkiej i jednorazowej rekonstrukcji? Po rekonstrukcji odczynnik jest 
już w formie płynnej i gotowej do ciągłego użycia.
Wyjaśnienie:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie odczynników w formie liofilizatów.
Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu                                                                                                                                       1 z 2
Wyjaśnienie treści SIWZ 
Postępowanie AZP 3320/11/         /10



Pytanie 4
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  złożenie  oferty  na  BNP  lub  NT -  proBNP? 
Zgodnie  z  wytycznymi  Polskiego  Towarzystwa  Kardiologicznego  i 
międzynarodowych towarzystw kardiologicznych zarówno i BNP jak i NT – proBNP 
są  równocenne  w  diagnostyce  kardiologicznej  i  dają  lekarzowi  analogiczną 
informację diagnostyczną i kliniczną, Zdecydowana większość producentów oferuje 
testy do oznaczenia NT-proBNP, a więc zgoda Zamawiającego pozwoli na większą 
konkurencyjność postępowania.
Wyjaśnienie:
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na BNP lub NT-proBNP.

Pytanie 5
Prosimy  o  wyjaśnienie  i  uściślenie,  czy  Zamawiający  wymaga,  aby  jakość 
oferowanego testu do oznaczania troponiny była zgodna i nie gorsza niż zalecenia i 
wymogi Polskiego Towarzystwa Kardiologicznego (błąd precyzji dla 99 percentyla 
stężeń u osób zdrowych nie większy niż 10% CV), czy też dopuszcza złożenie oferty 
na odczynniki troponinowe gorszej jakości? 
Wyjaśnienie:
Zamawiający nie stawia takich wymagań.

Pytanie 6
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  dopisanie  do  wzoru  umowy  paragrafu  o 
brzmieniu:  „W  przypadku  zmiany  przepisów  prawa  podatkowego  w  okresie 
obowiązywania  umowy,  w  szczególności  zmiany  stawek  podatku  VAT,  od  dnia 
obowiązywania  nowej  stawki  do  cen  netto  objętych  umową  doliczany  będzie 
podatek  VAT  według  nowej  stawki.  Zmiana,  o  której  mowa  w  zadaniu 
poprzedzającym, nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga aneksu?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

lek. med. Andrzej Mielcarek
Dyrektor Samodzielnego Publicznego 
Szpitala Wojewódzkiego im. Papieża 

Jana Pawła II 10 w Zamościu

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu                                                                                                                                       2 z 2
Wyjaśnienie treści SIWZ 
Postępowanie AZP 3320/11/         /10


	AZP 3320/11/              /11
	Ze względu na posiadanie w ofercie różnych rodzajów testów do oznaczania beta – HCG o różnych zastosowaniach diagnostycznych prosimy o wyjaśnienie i uściślenie, czy Zamawiający zamierza stosować test beta – HCG wyłącznie jako test ciążowy, czy także jako marker nowotworowy? 
	Prosimy o wyjaśnienie,  czy Zamawiający wymaga aby Oferent zapewnił dostarczenie dla wszystkich oferowanych parametrów wartości referencyjnych producenta odczynników, umożliwiających prawidłową interpretację wyników, czy też Zamawiający będzie przygotowywał takie wartości referencyjne samodzielnie? 
	Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przez okres przejściowy kilku miesięcy odczynnika do oznaczania anty-HCV, który zawiera komponenty w formie liofilizatu, do szybkiej i jednorazowej rekonstrukcji? Po rekonstrukcji odczynnik jest już w formie płynnej i gotowej do ciągłego użycia.
	Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na BNP lub NT - proBNP? Zgodnie z wytycznymi Polskiego Towarzystwa Kardiologicznego i międzynarodowych towarzystw kardiologicznych zarówno i BNP jak i NT – proBNP są równocenne w diagnostyce kardiologicznej i dają lekarzowi analogiczną informację diagnostyczną i kliniczną, Zdecydowana większość producentów oferuje testy do oznaczenia NT-proBNP, a więc zgoda Zamawiającego pozwoli na większą konkurencyjność postępowania.
	Prosimy o wyjaśnienie i uściślenie, czy Zamawiający wymaga, aby jakość oferowanego testu do oznaczania troponiny była zgodna i nie gorsza niż zalecenia i wymogi Polskiego Towarzystwa Kardiologicznego (błąd precyzji dla 99 percentyla stężeń u osób zdrowych nie większy niż 10% CV), czy też dopuszcza złożenie oferty na odczynniki troponinowe gorszej jakości? 
	Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do wzoru umowy paragrafu o brzmieniu: „W przypadku zmiany przepisów prawa podatkowego w okresie obowiązywania umowy, w szczególności zmiany stawek podatku VAT, od dnia obowiązywania nowej stawki do cen netto objętych umową doliczany będzie podatek VAT według nowej stawki. Zmiana, o której mowa w zadaniu poprzedzającym, nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga aneksu?

